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1. 4:00.13,2 ------ 3. 6820 14,986 38.02,9 1. 2:03.56,9 1. 2:54.25,0 1. 3:37.56,3 1.60-HMASC Olang - Team RiedlOlang (BZ)1979Jud Rainer
2. 4:15.57,3 15.44,1 7. 6607 14,064 43.17,8 8. 2:14.58,0 3. 3:08.19,1 3. 3:52.59,3 2.60-HMDelta BikeD-Wettenberg1969Platt Ralf
3. 4:19.20,6 19.07,4 8. 6604 13,881 40.23,7 2. 2:12.27,6 2. 3:07.52,9 2. 3:56.53,0 3.60-HMOrange TeufelVahrn (BZ)1972Pittracher Oskar
4. 4:21.57,6 21.44,4 9. 6743 13,742 42.37,6 5. 2:15.18,1 5. 3:09.42,9 4. 3:58.00,9 4.60-HMFocus Rapiro RacingCZ-Plzen1971Kozak Tomas
5. 4:22.01,3 21.48,1 10. 6613 13,739 43.13,1 6. 2:16.09,0 7. 3:10.59,0 5. 3:59.23,0 5.60-HMOLMBIKER FELDTHURNSVillanders (BZ)1977Gebhard Georg
6. 4:26.06,2 25.53,0 11. 6605 13,528 43.19,4 9. 2:16.03,0 6. 3:11.24,2 6. 4:01.39,9 6.60-HMTram AlbstramblerD-Trochtelfingen1978Eisele Thomas
7. 4:28.48,8 28.35,6 13. 6738 13,392 43.47,8 11. 2:17.45,3 9. 3:14.04,2 8. 4:03.54,9 7.60-HMMonza (MB)1975Trio Tommaso
8. 4:28.58,9 28.45,7 14. 6609 13,383 41.27,2 3. 2:15.06,7 4. 3:14.49,2 9. 4:04.32,0 8.60-HMRitten (BZ)1980Wolf Gustav
9. 4:30.23,6 30.10,4 16. 6612 13,313 43.13,5 7. 2:16.11,7 8. 3:13.30,5 7. 4:05.32,3 9.60-HMASV SCHABSNatz Schabs (BZ)1966Oberhuber Konrad

10. 4:31.19,7 31.06,5 17. 6815 13,268 43.51,5 12. 2:19.01,7 10. 3:14.50,0 10. 4:09.29,4 13.60-HMVC LUGANOCH-Arbedo1974Nembrini Cristiano
11. 4:33.22,8 33.09,6 20. 6634 13,168 43.35,5 10. 2:24.06,6 14. 3:20.00,1 13. 4:08.08,4 10.60-HMSchluderns (BZ)1969Niederegger Markus
12. 4:33.39,5 33.26,3 21. 6606 13,155 44.41,4 14. 2:21.43,4 12. 3:18.01,7 12. 4:08.27,0 11.60-HMA-Reutte1976Böttger Marc
13. 4:34.20,1 34.06,9 22. 6620 13,122 44.30,2 13. 2:19.26,5 11. 3:17.32,3 11. 4:09.10,1 12.60-HMBiber ClubWelsberg (BZ)1972Pipperger Markus
14. 4:37.03,4 36.50,2 23. 8581 12,993 47.39,4 19. 2:23.36,8 13. 3:20.47,8 14. 4:13.22,9 14.60-HMItalia1980von Gunten Beat
15. 4:44.20,3 44.07,1 25. 6617 12,660 44.55,1 15. 2:25.00,0 17. 3:25.45,9 16. 4:18.30,0 15.60-HMBiking 6A-Zell am Moos1975Zallinger Markus
16. 4:48.38,0 48.24,8 27. 8172 12,472 47.02,9 18. 2:24.59,9 16. 3:27.58,2 17. 4:23.17,7 17.60-HMSt.ulrichOrtisei (BZ)1970Goller Karl Heinz
17. 4:54.25,3 54.12,1 29. 6619 12,227 42.32,6 4. 2:24.37,8 15. 3:25.07,8 15. 4:20.59,4 16.60-HMCH-Meilen1973Rüedi Patrick
18. 4:57.06,9 56.53,7 34. 8373 12,116 48.01,6 21. 2:33.22,0 22. 3:35.46,6 19. 4:30.53,2 18.60-HMSnakes_BiterBozen (BZ)1972Cristofoletti Jochen
19. 4:58.18,9 58.05,7 37. 8457 12,067 51.14,2 34. 2:35.13,9 25. 3:36.12,4 20. 4:31.29,4 19.60-HMBSG AURUBISD-Hamburg1970Lichte Detlev
20. 5:00.05,6 59.52,4 38. 8497 11,996 49.03,9 24. 2:34.14,6 23. 3:38.15,3 22. 4:34.22,8 22.60-HMSputnik Bike-ShopCH-Büsserach1967Saner Reto
21. 5:03.04,6 1:02.51,4 39. 6618 11,878 47.52,8 20. 2:34.30,7 24. 3:37.32,8 21. 4:33.22,3 20.60-HMD-Neubeuern1967Wolf Matthias
22. 5:04.39,2 1:04.26,0 40. 8376 11,816 52.04,7 39. 2:39.41,4 31. 3:39.50,6 26. 4:35.21,4 23.60-HMRC Auto Eder WaldingA-Walding1969Mahringer Markus
23. 5:05.37,5 1:05.24,3 43. 8136 11,779 50.00,4 29. 2:39.28,4 29. 3:45.03,5 30. 4:39.01,2 25.60-HMAndrian (BZ)1974Runggatscher Dietmar
24. 5:06.38,4 1:06.25,2 46. 6808 11,740 49.16,0 26. 2:33.09,8 21. 3:39.08,5 23. 4:37.45,4 24.60-HMGORECH-Dürnten1971Meier Thomas
25. 5:08.50,7 1:08.37,5 48. 8562 11,656 50.22,8 31. 2:39.46,2 32. 3:42.30,5 27. 4:40.30,1 26.60-HMLana d'Adige (BZ)1967Ploner Bernhard Eduard
26. 5:09.36,7 1:09.23,5 52. 8532 11,627 51.17,0 35. 2:41.31,7 35. 3:45.01,1 29. 4:41.37,4 27.60-HMNals (BZ)1972Laner Roman
27. 5:12.09,7 1:11.56,5 53. 8559 11,532 49.04,3 25. 2:39.29,3 30. 3:49.01,9 34. 4:47.02,2 31.60-HMTEAM WITTWERCH-Osogna1967Cefis Gabriele
28. 5:12.44,2 1:12.31,0 55. 6628 11,511 46.59,0 17. 2:32.45,1 19. 3:39.14,3 25. 4:43.26,9 28.60-HMRSC Auto Brosch KemptenD-Heimertingen1969Eberhard Bernhard
29. 5:13.30,3 1:13.17,1 56. 6610 11,483 48.23,5 22. 2:36.04,9 26. 3:42.57,3 28. 4:44.24,9 30.60-HMdelta-bike.deD-Wetzlar1969Gross Sven
30. 5:13.31,1 1:13.17,9 57. 6649 11,482 50.39,8 32. 2:41.36,3 36. 3:48.16,1 32. 4:47.17,7 32.60-HMStöckli Racing-TeamCH-Einsiedeln1968Amoroso Bruno
31. 5:14.29,6 1:14.16,4 58. 6639 11,446 46.33,4 16. 2:32.58,7 20. 3:39.13,0 24. 4:44.07,3 29.60-HMASV VöllanTisens (BZ)1966Mach Roman
32. 5:16.56,4 1:16.43,2 62. 6622 11,358 51.05,2 33. 2:38.44,4 28. 3:49.22,7 35. 4:49.22,3 34.60-HMSherpa Tensing PedalerieCH-Tschiertschen1979Manini Patrick
33. 5:17.04,8 1:16.51,6 63. 6655 11,353 51.49,8 37. 2:41.40,7 37. 3:49.38,8 36. 4:49.28,4 35.60-HMRozzano (MI)1972Tagliabue Alberto
34. 5:17.46,4 1:17.33,2 64. 6653 11,328 51.50,7 38. 2:40.28,5 34. 3:47.14,4 31. 4:49.18,9 33.60-HMASV DeutschnofenDeutschnofen (BZ)1972Obkircher Karl
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35. 5:18.37,5 1:18.24,3 65. 6682 11,298 49.17,8 27. 2:30.11,0 18. 3:35.00,7 18. 4:34.22,4 21.60-HMGAUDIBIKERD-Detlingen1971Hell Martin
36. 5:18.43,1 1:18.29,9 67. 8407 11,295 55.27,6 63. 2:51.36,6 48. 3:57.09,8 42. 4:52.39,2 36.60-HMPust KeuchBozen (BZ)1971Oberdorfer Erich
37. 5:27.22,2 1:27.09,0 76. 6636 10,996 49.28,4 28. 2:40.10,4 33. 3:52.21,3 37. 4:58.12,1 39.60-HMCarlsberg SloveniaSLO-Kranj1971Prevc Uros
38. 5:27.27,1 1:27.13,9 77. 6683 10,993 54.22,3 56. 2:47.51,5 43. 3:54.59,4 40. 4:59.32,3 41.60-HMTscherms (BZ)1979Bertagnoli Claudio
39. 5:27.28,8 1:27.15,6 78. 6744 10,993 52.28,2 41. 2:46.41,7 41. 3:55.38,8 41. 4:58.52,0 40.60-HMIQ Move ErlangenD-Neunkirchen1979Eckhardt Holger
40. 5:27.28,9 1:27.15,7 79. 6637 10,992 51.25,8 36. 2:43.19,1 38. 3:53.35,2 39. 4:57.43,0 38.60-HMFranks Rad LadenD-Kirchhain1969Battenfeld Frank
41. 5:28.39,8 1:28.26,6 80. 8341 10,953 54.16,6 54. 2:48.43,9 44. 4:00.30,8 45. 5:00.49,6 43.60-HMTB BeinsteinD-Waiblingen1979Netopil Zoran
42. 5:28.46,8 1:28.33,6 82. 6635 10,949 50.08,5 30. 2:43.53,9 39. 3:53.13,9 38. 4:57.41,0 37.60-HMTeam Cafè MadridWolkenstein in Gröden (BZ)1977Auer Andreas
43. 5:31.02,7 1:30.49,5 85. 6629 10,874 48.25,8 23. 2:38.10,8 27. 3:48.30,8 33. 4:59.47,3 42.60-HMUnicredit Bike TeamD-Deisenhofen1969Müller-Seydlitz Tim
44. 5:32.39,4 1:32.26,2 87. 8263 10,821 53.32,0 47. 2:49.28,0 46. 4:01.25,4 46. 5:03.57,3 44.60-HMLegnaro (PD)1979Maniero Alberto
45. 5:34.54,0 1:34.40,8 88. 6627 10,749 52.18,4 40. 2:44.50,5 40. 3:58.49,7 43. 5:05.02,8 45.60-HMsportshop am gleisCH-Steinen1966Pernet Francis
46. 5:37.14,6 1:37.01,4 91. 8574 10,674 53.42,3 50. 2:49.00,2 45. 3:59.31,3 44. 5:05.46,1 46.60-HMCk VasilovSK-Lokca1970Krsak Jan
47. 5:38.55,7 1:38.42,5 93. 8592 10,621 53.29,6 46. 2:51.35,8 47. 4:03.58,9 47. 5:10.22,6 47.60-HMRIES POWER TEAMD-Fünfstetten1975Fälschle Marco
48. 5:48.22,5 1:48.09,3 99. 8566 10,333 55.18,0 60. 2:54.52,9 59. 4:09.26,3 55. 5:18.28,2 51.60-HMFruFru TeamCZ-Praha1972Vinklar David
49. 5:49.02,1 1:48.48,9 101. 6659 10,314 53.37,2 48. 2:52.09,6 50. 4:09.08,6 54. 5:20.48,3 53.60-HMChildren Cycle ClubD-München1980Steigleder Martin
50. 5:50.17,6 1:50.04,4 103. 8139 10,277 55.42,0 65. 2:54.33,0 55. 4:10.08,2 58. 5:19.27,5 52.60-HMASV DeutschnofenDeutschnofen (BZ)1975Pichler Johannes
51. 5:50.55,6 1:50.42,4 104. 6677 10,258 56.31,8 68. 2:54.38,3 56. 4:07.57,0 53. 5:17.25,7 50.60-HMD-München1967Braune Axel
52. 5:51.06,9 1:50.53,7 106. 8127 10,253 56.52,6 72. 2:51.38,4 49. 4:06.06,4 49. 5:24.45,2 60.60-HMDynamic Bike TeamEppan an der Weinstrasse (BZ)1979Endrizzi Ivan
53. 5:51.57,1 1:51.43,9 107. 6650 10,228 54.24,2 57. 2:52.57,1 52. 4:06.39,5 50. 5:12.11,9 48.60-HMLeitner RopewaysBrixen (BZ)1967Bosio Dominic
54. 5:52.12,8 1:51.59,6 108. 6708 10,221 54.19,3 55. 2:54.52,1 58. 4:13.52,1 62. 5:24.11,8 58.60-HMMaulwurfenD-Gundelfingen1972Mannes Michael
55. 5:52.44,6 1:52.31,4 109. 6665 10,205 56.55,7 73. 3:00.01,0 68. 4:18.25,8 69. 5:21.00,9 54.60-HMD-München1970Kohler Johannes
56. 5:53.03,4 1:52.50,2 111. 8211 10,196 59.56,6 101. 3:04.15,2 79. 4:20.18,2 70. 5:24.26,1 59.60-HMMezzane di Sotto (VR)1975Sartori Andrea
57. 5:53.19,7 1:53.06,5 113. 6651 10,188 55.44,7 67. 2:57.26,2 64. 4:12.16,3 61. 5:23.02,3 55.60-HMwww.Franks-Rad-Laden.deD-Amöneburg1973Schildwächter Jan
58. 5:53.28,9 1:53.15,7 114. 8275 10,184 55.32,6 64. 2:54.02,3 54. 4:07.37,5 51. 5:23.25,2 56.60-HMrace team inntal bikeD-Haag1971Keller Michael
59. 5:54.09,8 1:53.56,6 116. 6654 10,164 53.27,1 45. 2:47.34,8 42. 4:05.38,8 48. 5:23.48,9 57.60-HMASV DeutschnofenDeutschnofen (BZ)1970Obkircher Erich
60. 5:56.35,9 1:56.22,7 117. 8412 10,095 58.35,5 91. 3:07.06,5 85. 4:18.09,8 68. 5:26.26,1 63.60-HMPlanet Assessoria EsportivaBR-So Paulo1975Carvalho F De Marcelo
61. 5:57.11,0 1:56.57,8 121. 8113 10,078 54.01,4 53. 3:00.01,2 69. 4:16.02,3 65. 5:26.00,1 62.60-HMCalco (LC)1976Dardano Nicola Alessio
62. 5:58.15,9 1:58.02,7 122. 6666 10,048 53.40,1 49. 2:54.01,8 53. 4:15.41,9 64. 5:27.09,7 65.60-HM1A Gib GasSt.Christina in Gröden (BZ)1969Goller Werner
63. 5:59.17,9 1:59.04,7 124. 8551 10,019 55.24,1 62. 2:59.49,5 66. 4:12.02,8 59. 5:25.35,7 61.60-HMD-Kipfenberg1971Heller Thomas
64. 5:59.23,2 1:59.10,0 125. 8283 10,017 1:01.58,7 132. 3:11.15,2 98. 4:25.50,1 81. 5:31.24,8 69.60-HMD-Stadtbergen1980Langhammer Stefan
65. 5:59.23,8 1:59.10,6 126. 8290 10,016 1:01.55,0 130. 3:11.13,4 96. 4:25.41,8 80. 5:31.16,7 67.60-HMTeam Alpe d'Huez KRUD-Krumbach1977Weber Eddie
66. 5:59.26,2 1:59.13,0 127. 8292 10,015 1:02.01,0 133. 3:11.14,4 97. 4:25.51,2 82. 5:31.18,8 68.60-HMTeam Alp d' Huez KRUD-Krumbach1977Strobl Stefan
67. 5:59.55,2 1:59.42,0 128. 8533 10,002 57.39,4 83. 2:56.48,0 63. 4:12.14,5 60. 5:27.05,0 64.60-HMww.biking6.atA-Frankenmarkt1978Putz Josef
68. 6:00.19,7 2:00.06,5 131. 8366 9,990 56.35,5 69. 3:02.20,8 72. 4:17.26,5 67. 5:27.49,4 66.60-HMD-Trusetal1978Giessler Christian
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69. 6:03.21,6 2:03.08,4 135. 8050 9,907 1:00.10,0 106. 3:11.56,1 99. 4:32.28,1 96. 5:35.04,5 73.60-HMNeedful BikesD-Pfronten1972Horn Michael
70. 6:03.22,5 2:03.09,3 136. 6647 9,907 57.21,1 80. 2:54.40,7 57. 4:13.53,8 63. 5:32.01,6 70.60-HMwww.frankyboys.itBruneck (BZ)1979Gatterer Michael
71. 6:04.15,7 2:04.02,5 138. 8031 9,883 59.29,4 97. 2:55.44,3 62. 4:07.56,9 52. 5:16.01,7 49.60-HMD-Altena1972von der Crone Christian
72. 6:04.20,0 2:04.06,8 139. 8580 9,881 57.45,1 86. 3:02.25,5 73. 4:16.34,6 66. 5:33.21,0 71.60-HMBBK GROZNJANCRO-Tar1971Glavic Relvis
73. 6:05.37,6 2:05.24,4 140. 8337 9,846 57.18,8 79. 3:10.42,5 93. 4:26.01,4 83. 5:33.43,2 72.60-HMBuscate (MI)1980Noé Daniele
74. 6:06.19,2 2:06.06,0 142. 8294 9,827 53.58,2 51. 2:55.05,2 60. 4:09.28,5 56. 5:37.15,8 78.60-HMBärnprotznVintl (BZ)1975Hofer Harald Peter
75. 6:06.19,7 2:06.06,5 143. 8384 9,827 54.00,4 52. 2:55.06,5 61. 4:09.28,9 57. 5:37.14,9 77.60-HMBike Club KlausenVintl (BZ)1978Haller Thomas
76. 6:06.26,4 2:06.13,2 145. 8117 9,824 59.55,6 100. 3:03.28,5 76. 4:24.04,9 75. 5:38.44,4 79.60-HMDOELTASLO-Celje1974Dolar Tadej
77. 6:06.39,6 2:06.26,4 146. 8435 9,818 52.44,2 42. 3:00.31,7 70. 4:24.21,3 76. 5:36.23,5 76.60-HMCPQGB-Sandhurst1978Quelch Curtis
78. 6:07.41,7 2:07.28,5 147. 8036 9,790 55.43,4 66. 2:59.50,5 67. 4:21.03,5 71. 5:35.52,6 74.60-HMBiking 6A-Thalgau1974Pichler Thomas
79. 6:09.27,0 2:09.13,8 151. 8307 9,744 54.34,2 58. 2:58.27,2 65. 4:21.59,4 73. 5:38.49,6 80.60-HMbike-team-borbetA-Braunau am Inn1972Meixner Manfred
80. 6:10.27,5 2:10.14,3 153. 8504 9,717 57.03,0 74. 3:01.00,6 71. 4:23.57,5 74. 5:39.01,1 81.60-HMPL-Lodz1976Wirkus Tomasz
81. 6:10.46,8 2:10.33,6 155. 8230 9,709 1:02.37,5 143. 3:15.56,7 111. 4:33.33,6 98. 5:41.59,8 84.60-HMVillanders (BZ)1979Gasser Albert
82. 6:11.17,5 2:11.04,3 156. 8429 9,695 1:04.08,9 166. 3:11.08,1 95. 4:27.03,3 85. 5:41.20,8 82.60-HMTV KleinwiedenestD-Meinerzhagen1968Rüger Thomas
83. 6:11.45,3 2:11.32,1 158. 6741 9,683 53.05,0 44. 2:52.19,0 51. 4:21.45,1 72. 5:42.28,3 85.60-HMRadhaus Schwedt / o.D-Reutte1967Wettstädt Jörn
84. 6:12.00,6 2:11.47,4 159. 8271 9,677 58.16,8 89. 3:14.48,9 105. 4:33.37,6 99. 5:43.42,0 86.60-HMNo Limits FriendsSegrate (MI)1976Longhi Roberto
85. 6:12.43,2 2:12.30,0 160. 8473 9,658 1:05.41,2 200. 3:20.01,2 129. 4:35.23,9 102. 5:43.59,2 87.60-HMBusto Arsizio (VA)1976Varoli Gianluca
86. 6:13.22,2 2:13.09,0 162. 8298 9,641 58.45,5 93. 3:10.44,5 94. 4:29.06,4 90. 5:45.01,2 93.60-HMAegeri Bike ClubCH-Finstersee1975Schuler Edgar
87. 6:13.36,4 2:13.23,2 163. 6652 9,635 57.59,8 88. 3:08.27,3 89. 4:32.01,9 95. 5:41.35,6 83.60-HMRajcig teamSLO-Podnart1976Pavlovic Jurij
88. 6:15.26,1 2:15.12,9 165. 8570 9,588 57.16,4 78. 3:03.24,0 75. 4:27.44,8 86. 5:44.21,0 89.60-HMD-München1969Proff Derek
89. 6:16.28,8 2:16.15,6 166. 6643 9,562 56.50,2 71. 3:03.02,6 74. 4:27.50,8 87. 5:46.01,1 98.60-HMTeam Gore Bike WearD-Garmisch-Partenkirchen1980Erd Jürgen
90. 6:16.36,1 2:16.22,9 167. 8325 9,559 57.41,2 84. 3:04.15,2 79. 4:25.01,1 77. 5:45.23,0 94.60-HMTSV ReichenbachD-Renningen1969Meyer Andreas
91. 6:16.39,0 2:16.25,8 169. 8262 9,557 59.25,7 96. 3:07.31,0 88. 4:25.37,1 79. 5:36.11,4 75.60-HMInntal-bikeD-Haag1972Schober Markus
92. 6:16.39,1 2:16.25,9 170. 8326 9,557 57.43,5 85. 3:04.56,4 81. 4:25.02,6 78. 5:45.25,3 95.60-HMTSV ReichenbachD-Bensheim1969Dewald Uwe
93. 6:16.50,5 2:16.37,3 172. 8447 9,553 57.10,4 75. 3:07.24,2 87. 4:28.50,3 89. 5:44.15,1 88.60-HMFuchs DatentechnikD-Ulm1967Fuchs Oliver
94. 6:17.43,3 2:17.30,1 175. 8572 9,530 57.31,7 82. 3:10.23,9 92. 4:29.23,0 91. 5:44.23,4 90.60-HMA-Aschach an der Donau1970Nader Roland
95. 6:17.46,2 2:17.33,0 176. 8134 9,529 1:00.00,1 102. 3:14.08,4 104. 4:31.35,4 94. 5:45.44,2 96.60-HMD-Stelzenberg1979Zumbach Andreas
96. 6:17.46,9 2:17.33,7 177. 8110 9,529 1:01.38,3 127. 3:19.08,5 126. 4:35.27,3 103. 5:44.26,0 91.60-HMTeam No NameD-Kaufbeuren1968Kling Thomas
97. 6:18.45,5 2:18.32,3 178. 8336 9,504 1:00.38,8 115. 3:15.51,2 109. 4:33.21,5 97. 5:45.54,4 97.60-HMBuscate (MI)1979Davina Patrizio
98. 6:19.09,3 2:18.56,1 179. 8420 9,494 1:05.10,0 192. 3:17.20,0 118. 4:37.21,3 106. 5:44.27,1 92.60-HMA?CZ-As1974Lacina Tom
99. 6:20.10,3 2:19.57,1 182. 8408 9,469 1:01.01,8 121. 3:14.53,0 107. 4:35.59,2 104. 5:46.44,7 99.60-HMStrama-MPSD-Haselbach1973Fröhlich Harald

100. 6:21.20,5 2:21.07,3 184. 6732 9,440 1:00.03,4 103. 3:06.52,2 83. 4:28.13,1 88. 5:50.22,6 102.60-HMJust marriedSLO-Zirovnica1972Trzan Bostjan
101. 6:22.30,9 2:22.17,7 185. 8087 9,411 1:02.31,1 141. 3:12.16,3 100. 4:34.58,8 100. 5:48.35,2 101.60-HMSTELMASZYNSKI.PLPL-Gostyn1980Stelmaszynski Tomasz
102. 6:23.38,4 2:23.25,2 186. 8221 9,383 57.11,2 76. 3:04.02,6 78. 4:29.36,6 92. 5:48.19,1 100.60-HMSuello (LC)1977Castagna Cristian
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103. 6:23.49,2 2:23.36,0 188. 6822 9,379 1:00.24,2 111. 3:07.19,8 86. 4:37.05,5 105. 5:51.49,7 104.60-HMTSV GestratzD-Grünenbach1966Zeh Werner
104. 6:24.56,1 2:24.42,9 191. 8466 9,352 1:00.21,4 110. 3:16.06,0 113. 4:37.30,7 107. 5:51.49,9 105.60-HMBlack Crows 23D-Mössingen1979Luz Andreas
105. 6:25.03,7 2:24.50,5 192. 6667 9,349 54.47,4 59. 3:07.02,0 84. 4:30.12,6 93. 5:51.22,8 103.60-HMBrixen (BZ)1972Mitterhofer Markus
106. 6:26.01,6 2:25.48,4 194. 8295 9,325 1:01.55,4 131. 3:14.49,3 106. 4:41.40,1 118. 5:54.41,8 109.60-HMD-Bernhardswald1975Erndl Alexander
107. 6:26.27,2 2:26.14,0 195. 8074 9,315 1:01.24,1 124. 3:17.54,8 122. 4:39.41,3 112. 5:54.30,3 107.60-HMgoforMagdalenaD-Triftern1974Weidinger Ronald
108. 6:27.17,0 2:27.03,8 197. 8038 9,295 58.26,9 90. 3:17.17,1 117. 4:39.47,5 113. 5:54.33,1 108.60-HMBiking 6A-Friedburg1979Vieselthaler Karl
109. 6:29.26,6 2:29.13,4 201. 8310 9,243 1:03.21,4 154. 3:21.05,8 133. 4:44.54,5 121. 5:59.27,9 115.60-HMMerano (BZ)1968Senoner Thomas
110. 6:29.28,6 2:29.15,4 203. 8044 9,243 1:04.27,8 171. 3:13.47,8 102. 4:38.01,5 109. 5:54.59,3 111.60-HMNomad Merida CSTR-Bucharest1975Zincenco Radu
111. 6:29.28,7 2:29.15,5 204. 8089 9,243 1:04.13,9 167. 3:13.00,1 101. 4:37.57,5 108. 5:54.57,1 110.60-HMNomad Merida CSTR-Bucharest1976Zincenco Valentin
112. 6:29.58,8 2:29.45,6 205. 8525 9,231 53.02,5 43. 3:15.57,1 112. 4:35.03,3 101. 5:55.18,9 112.60-HMM&T kliky teamCZ-Nove Mesto nad Metuji1971Ulich Roman
113. 6:31.54,6 2:31.41,4 211. 8390 9,185 1:00.50,3 119. 3:16.23,3 114. 4:46.05,7 124. 5:59.43,1 116.60-HMGinTonicD-Neustetten1980Eppler Alexander
114. 6:32.24,8 2:32.11,6 213. 8352 9,174 1:01.15,1 123. 3:15.54,8 110. 4:39.12,7 111. 5:54.23,9 106.60-HMWSV OtterskirchenD-Tiefenbach1975Unfried Georg
115. 6:35.23,1 2:35.09,9 215. 8049 9,105 1:06.59,2 221. 3:25.45,4 162. 4:48.46,9 127. 6:04.25,5 119.60-HMD-Kaufbeuren1978Gerlach Ralph
116. 6:35.36,5 2:35.23,3 216. 8013 9,099 59.01,8 94. 3:13.52,2 103. 4:40.58,7 116. 5:59.26,6 114.60-HMSoiano del Lago (BS)1973Bonardi Andrea Paolo
117. 6:35.37,3 2:35.24,1 217. 8367 9,099 1:02.56,9 148. 3:24.35,3 151. 4:50.46,3 139. 6:04.27,0 120.60-HMCH-Wilen (Gottshaus)1980Heim Beat
118. 6:36.53,7 2:36.40,5 219. 6823 9,070 1:00.43,3 117. 3:18.54,8 124. 4:40.23,3 114. 5:58.21,8 113.60-HMfit4tri - TG Bad WaldseeD-Baienfurt1975Liche Rüdiger
119. 6:38.35,6 2:38.22,4 224. 6816 9,031 57.23,3 81. 3:09.14,8 90. 4:40.39,3 115. 6:04.24,8 118.60-HMEfficient DynamicsD-München1969Floeck Stefan
120. 6:40.04,6 2:39.51,4 226. 8365 8,998 1:00.20,0 109. 3:19.27,9 128. 4:45.18,8 122. 6:05.09,2 121.60-HMCzech Windsurfing AsociationCZ-Prague1971Raska Marek
121. 6:41.23,8 2:41.10,6 227. 8554 8,968 1:12.53,3 252. 3:33.34,8 193. 4:51.51,5 142. 6:08.45,1 125.60-HMRSC WiesbadenD-Wiesbaden1967Hain Tobias
122. 6:42.08,4 2:41.55,2 230. 8255 8,952 57.13,9 77. 3:09.32,9 91. 4:38.06,9 110. 6:08.31,9 124.60-HMD-München1978Rocholl Philipp
123. 6:42.12,7 2:41.59,5 231. 8080 8,950 56.49,5 70. 3:17.54,0 121. 4:43.21,1 119. 6:07.55,7 123.60-HMuwedesignD-Bad Wiessee1966Flechsig Uwe
124. 6:42.32,9 2:42.19,7 232. 8425 8,943 1:01.43,7 128. 3:23.34,7 140. 4:49.35,6 130. 6:10.28,1 128.60-HMMTB TEAM WOLFSBURGD-Wolfsburg1968Stange Oliver
125. 6:42.33,3 2:42.20,1 233. 8093 8,942 1:00.31,9 112. 3:23.59,9 143. 4:49.36,5 131. 6:10.25,7 127.60-HMD-Groß Twülpstedt1972Tentlewitz Martin
126. 6:42.46,3 2:42.33,1 234. 8481 8,938 1:03.38,0 159. 3:26.44,4 170. 4:50.43,5 137. 6:11.15,6 134.60-HMLajen (BZ)1980Verginer Christoph
127. 6:42.49,9 2:42.36,7 235. 8521 8,936 1:00.48,3 118. 3:16.24,0 115. 4:41.23,6 117. 6:09.11,9 126.60-HMBringabanda SCH-Budapest1980Hegyi Gergely
128. 6:43.42,9 2:43.29,7 237. 6684 8,917 1:03.30,6 156. 3:17.30,2 119. 4:46.34,4 125. 6:10.37,2 129.60-HMOld but fastFL-Triesenberg1969Bühler Rainer
129. 6:45.18,3 2:45.05,1 239. 8128 8,882 1:00.17,0 108. 3:26.27,5 168. 4:50.44,4 138. 6:10.40,5 130.60-HMTeam Ottica LeporiCH-Lumino1967Argenta Michele
130. 6:45.26,4 2:45.13,2 240. 8146 8,879 1:02.33,9 142. 3:21.10,2 135. 4:58.48,3 160. 6:11.11,8 132.60-HMPoncarale (BS)1972Lombardi Fabio
131. 6:45.29,4 2:45.16,2 241. 8142 8,878 1:02.28,3 140. 3:21.00,2 131. 4:58.49,3 161. 6:11.12,1 133.60-HMBrescia (BS)1972Lombardi Massimo
132. 6:47.07,9 2:46.54,7 246. 6706 8,842 1:00.57,4 120. 3:17.03,1 116. 4:45.28,6 123. 6:02.22,4 117.60-HMParada Fly NitraSK-Nitra1973Dobry Petr
133. 6:47.12,0 2:46.58,8 247. 8579 8,840 1:02.38,2 145. 3:22.37,2 138. 4:49.55,9 134. 6:10.57,2 131.60-HMROM1979Stancu Stefan-Alexandru
134. 6:47.49,1 2:47.35,9 249. 6694 8,827 1:04.45,4 176. 3:25.53,2 163. 4:57.02,3 155. 6:17.32,4 144.60-HMRacing Bike Pro Merida TeamR-Arad1975Rogoz Stefan
135. 6:48.01,3 2:47.48,1 250. 6704 8,823 1:03.04,6 151. 3:21.04,4 132. 4:49.22,9 129. 6:14.24,6 136.60-HMParada Fly NitraSK-Nitra1971Mucha Miloslav
136. 6:49.12,8 2:48.59,6 251. 8293 8,797 1:04.15,5 168. 3:24.24,1 148. 4:52.04,3 143. 6:15.42,0 137.60-HMBike AidD-Saarlouis1980Friedrich David
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137. 6:51.13,7 2:51.00,5 258. 6697 8,754 1:00.03,9 104. 3:15.12,9 108. 4:43.54,8 120. 6:15.57,5 138.60-HMwww.biking6.atA-Mondsee1966Kerschbaumer Gerhard
138. 6:51.29,5 2:51.16,3 260. 8143 8,748 55.23,3 61. 3:05.28,6 82. 4:26.45,8 84. 6:06.58,1 122.60-HMScafati (SA)1972Girone Malafronte Andrea
139. 6:52.14,5 2:52.01,3 261. 8018 8,732 59.54,2 99. 3:24.54,9 155. 4:56.25,0 153. 6:20.24,4 150.60-HMD-Hürth1976Peters Christian
140. 6:52.46,6 2:52.33,4 263. 6809 8,721 59.16,7 95. 3:04.00,4 77. 4:49.13,6 128. 6:22.22,7 153.60-HMGore Bike WearGB-Cheltenham England1980Metcalfe Alex
141. 6:52.58,5 2:52.45,3 264. 8535 8,717 1:03.11,9 153. 3:25.34,4 159. 4:49.39,9 132. 6:17.27,1 142.60-HMD-Rottenburg1975Schmollinger Jürgen
142. 6:52.58,9 2:52.45,7 265. 8195 8,717 1:02.54,8 147. 3:19.18,8 127. 4:48.37,4 126. 6:17.25,3 141.60-HMCastellfidardo (AN)1967Breccia Gabriele
143. 6:53.02,0 2:52.48,8 266. 8030 8,716 1:05.01,2 187. 3:28.24,2 174. 4:53.01,8 145. 6:17.59,0 145.60-HMHRBCRO-Zagreb1979Gveric Ivan
144. 6:53.11,4 2:52.58,2 267. 8102 8,712 1:03.00,2 150. 3:37.26,8 209. 4:56.20,1 152. 6:17.21,4 139.60-HMMTB Riderz BreitungenD-Breitungen1973Roese Peter
145. 6:53.30,1 2:53.16,9 269. 8404 8,706 1:03.25,3 155. 3:24.26,7 149. 4:50.06,1 135. 6:17.30,7 143.60-HMD-Uersfeld1972Alius Guido
146. 6:53.39,5 2:53.26,3 270. 8553 8,702 1:03.41,4 161. 3:25.33,4 158. 4:58.05,6 156. 6:18.19,2 146.60-HMTeam PionerRonchi Valsugana (TN)1968Pioner Claudio
147. 6:53.43,9 2:53.30,7 271. 8191 8,701 1:05.44,6 201. 3:26.05,5 165. 4:50.24,6 136. 6:18.43,1 147.60-HMBusto Arsizio (VA)1974Bagnati Marco
148. 6:54.14,0 2:54.00,8 274. 8433 8,690 1:02.12,1 136. 3:18.56,2 125. 4:49.53,8 133. 6:14.17,9 135.60-HMahw IngenieureD-Münster1968Piotti Christoph
149. 6:54.18,8 2:54.05,6 275. 8593 8,689 1:05.32,9 196. 3:28.34,3 175. 4:56.14,4 151. 6:17.24,4 140.60-HMD-Karlsruhe1977Notheis Markus
150. 6:54.32,7 2:54.19,5 276. 8401 8,684 58.41,3 92. 3:17.42,8 120. 4:54.39,5 148. 6:18.59,1 148.60-HMD-Ditzingen1966Meier Thomas
150. 6:54.32,7 2:54.19,5 276. 8360 8,684 1:06.31,4 213. 3:25.37,1 160. 4:58.44,5 158. 6:22.57,6 155.60-HMD-Fischach1978Steber Andreas
152. 6:55.07,0 2:54.53,8 278. 8108 8,672 1:03.36,3 158. 3:21.32,7 136. 4:53.25,6 147. 6:19.38,3 149.60-HMMRRC MünchenD-München1968Wiesend Korbinian
153. 6:57.53,9 2:57.40,7 282. 8477 8,614 1:05.26,2 195. 3:33.27,5 191. 5:01.23,6 169. 6:21.17,8 151.60-HMMini HofbräuhausD-München1971Geyer Michael
154. 6:57.56,8 2:57.43,6 284. 8449 8,613 1:04.34,9 173. 3:24.18,2 144. 4:56.02,5 150. 6:23.30,5 156.60-HMTBUD-Stuttgart1974Kersten Ivo
155. 6:58.36,3 2:58.23,1 285. 8484 8,599 1:02.26,3 139. 3:24.19,2 145. 4:55.57,8 149. 6:22.28,2 154.60-HMA-St. Kanzian am Klopeiner See1974Mochar Florian
156. 6:59.46,1 2:59.32,9 287. 8282 8,576 1:04.58,1 186. 3:26.01,2 164. 4:58.45,2 159. 6:26.06,5 158.60-HMRODA RADLERD-Nünchritz1972Giebler Steffen
157. 7:00.49,4 3:00.36,2 289. 8187 8,554 1:06.22,2 211. 3:21.05,9 134. 4:52.28,7 144. 6:24.02,1 157.60-HMSpeedy MühlbachtalD-Vöhringen1969Majer Oliver
158. 7:02.10,7 3:01.57,5 292. 8054 8,527 1:00.39,8 116. 3:29.05,5 177. 5:02.43,3 171. 6:26.56,5 159.60-HMExcelsior ST VigilD-Salem1967Jäger Klaus
159. 7:02.17,0 3:02.03,8 293. 8557 8,525 1:04.50,4 181. 3:25.37,8 161. 5:07.08,3 179. 6:30.12,3 165.60-HMVilla Carcina (BS)1977Tesini Daniele
160. 7:03.02,8 3:02.49,6 296. 6686 8,509 1:00.15,4 107. 3:24.23,3 146. 5:00.16,7 165. 6:27.58,7 161.60-HMmtb-maniacs.comD-Menden1970Dirks Alexander
161. 7:03.35,8 3:03.22,6 297. 6662 8,498 57.49,0 87. 3:20.35,1 130. 4:51.13,8 140. 6:21.52,8 152.60-HMD-München1969Winterstein Konstantin
162. 7:05.16,5 3:05.03,3 299. 8099 8,465 1:03.38,6 160. 3:24.23,9 147. 5:02.06,9 170. 6:28.04,0 162.60-HMA-Innsbruck1979Zemanek Thomas
163. 7:05.44,7 3:05.31,5 303. 6690 8,455 1:04.53,5 184. 3:23.41,8 142. 4:53.08,6 146. 6:27.16,4 160.60-HMParma (PR)1972Borri Giuseppe
164. 7:05.46,8 3:05.33,6 304. 8462 8,455 59.46,1 98. 3:26.08,0 166. 5:01.10,0 168. 6:31.59,3 167.60-HMA-Linz, Donau1971Feichtinger Mario
165. 7:06.47,4 3:06.34,2 307. 8499 8,435 1:06.00,4 207. 3:38.02,7 212. 5:08.56,3 188. 6:33.50,6 171.60-HMMLT-Pembroke1979Micallef Cann Bernard
166. 7:06.51,7 3:06.38,5 308. 8332 8,433 1:04.45,4 176. 3:30.24,1 181. 5:04.42,7 175. 6:33.49,5 170.60-HMGCTB-Mortsel1980Pollet Steven
167. 7:08.04,1 3:07.50,9 311. 8277 8,409 1:04.29,9 172. 3:24.46,8 152. 4:59.11,6 162. 6:29.45,9 164.60-HMD-Großbreitenbach1971Bräutigam Steffen
168. 7:08.48,1 3:08.34,9 312. 8424 8,395 1:05.33,8 197. 3:29.53,2 179. 5:06.51,9 178. 6:36.36,6 178.60-HMSubelik.czCZ-Chotíkov1968Mudra Petr
169. 7:08.56,8 3:08.43,6 313. 8391 8,392 1:02.38,0 144. 3:37.43,6 210. 5:06.33,0 176. 6:32.01,3 168.60-HMModena (MO)1969Orlandi Paolo
170. 7:09.42,9 3:09.29,7 315. 8175 8,377 1:05.37,2 198. 3:28.15,9 173. 5:04.05,8 172. 6:35.14,2 173.60-HMRSM-San Marino1971Bollini Alessandro
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171. 7:09.53,7 3:09.40,5 316. 8062 8,374 1:02.59,0 149. 3:26.32,5 169. 4:58.28,9 157. 6:31.23,7 166.60-HMTC MaxdorfD-Maxdorf1967Bingemann Frank
172. 7:10.42,0 3:10.28,8 317. 8322 8,358 1:03.53,7 163. 3:31.51,3 185. 5:04.26,6 174. 6:35.15,1 174.60-HMD-Gräfelfing1977Gerdes Christoph
173. 7:11.35,4 3:11.22,2 319. 8575 8,341 1:02.02,0 134. 3:23.25,6 139. 4:59.28,0 163. 6:36.12,2 177.60-HMLes Marmottes MolB-Mol1976Vercruysse Jean-Philippe
174. 7:11.48,4 3:11.35,2 320. 8478 8,337 1:04.55,8 185. 3:29.10,6 178. 5:11.38,4 195. 6:37.27,6 180.60-HMD-Bogen1972Brandl Markus
175. 7:15.41,9 3:15.28,7 326. 8085 8,262 1:07.02,3 223. 3:34.57,1 196. 5:09.12,2 189. 6:37.25,6 179.60-HMLos RancherosD-Aidlingen1966Teichmann Matthias
176. 7:16.02,8 3:15.49,6 327. 8552 8,255 1:03.42,1 162. 3:25.25,5 157. 5:00.22,6 166. 6:38.51,5 181.60-HMTeam PionerRonchi Valsugana (TN)1972Pioner Fabio
177. 7:16.22,1 3:16.08,9 328. 8516 8,249 1:06.21,2 209. 3:37.11,8 208. 5:08.35,9 187. 6:35.33,6 175.60-HMExtremSLO-Horjul1975Muha Ales
178. 7:16.37,8 3:16.24,6 329. 8180 8,244 1:06.35,1 214. 3:25.13,1 156. 4:59.36,0 164. 6:33.10,8 169.60-HMSan Marcello Pistoiese (PT)1971Tanganelli Luca
179. 7:16.59,6 3:16.46,4 331. 8300 8,238 1:06.51,0 216. 3:35.10,0 200. 5:08.17,7 184. 6:39.37,7 183.60-HMR-Bucharest1976Polko Ralph
180. 7:17.02,4 3:16.49,2 332. 6716 8,237 1:04.24,9 170. 3:23.37,8 141. 5:00.43,0 167. 6:35.46,5 176.60-HMKesselreiterD-Stuttgart1979Tölle Michael
181. 7:17.11,7 3:16.58,5 333. 8058 8,234 1:14.48,8 267. 3:47.41,1 242. 5:22.29,6 217. 6:46.18,1 190.60-HMRacing Bike Pro Merida TeamR-Arad1966Grecu Ioan
182. 7:17.33,5 3:17.20,3 334. 8067 8,227 1:02.23,9 138. 3:31.53,0 187. 5:04.20,7 173. 6:41.45,2 184.60-HMMountainNL-Purmerend1973Zwart Paul
183. 7:18.49,0 3:18.35,8 335. 8163 8,203 1:01.28,6 125. 3:18.13,8 123. 4:57.00,0 154. 6:38.56,5 182.60-HMGermignaga VA1971Coassin Paolo
184. 7:19.02,8 3:18.49,6 336. 8188 8,199 1:05.53,7 203. 3:36.03,4 203. 5:09.57,0 190. 6:42.26,4 185.60-HMMazzano (BS)1971Saleri Giancarlo
185. 7:21.50,6 3:21.37,4 342. 6733 8,147 1:05.06,6 189. 3:33.34,2 192. 5:14.55,5 202. 6:45.50,2 188.60-HMTerlano (BZ)1973Scalzo Luca
186. 7:22.21,9 3:22.08,7 343. 8280 8,138 1:02.12,6 137. 3:31.52,9 186. 5:06.34,3 177. 6:44.27,4 187.60-HMA-Langenwang1967Niederl Franz
187. 7:23.09,8 3:22.56,6 344. 8358 8,123 1:03.10,8 152. 3:36.37,6 204. 5:13.16,2 200. 6:42.34,5 186.60-HMSLO-Maribor1980Sitar Andrej
188. 7:23.20,9 3:23.07,7 345. 8021 8,120 1:09.15,2 236. 3:44.28,4 229. 5:26.59,0 228. 6:46.16,3 189.60-HMTeam NO NAMED-Kaufbeuren1968Hafenmaier Markus
189. 7:23.46,6 3:23.33,4 346. 8247 8,112 1:04.52,6 183. 3:26.25,6 167. 5:15.38,7 203. 6:47.32,3 191.60-HMPadova (PD)1980Baldini Matteo
190. 7:24.30,7 3:24.17,5 347. 8015 8,098 1:09.09,1 235. 3:43.19,7 222. 5:20.08,1 210. 6:50.50,5 196.60-HMFranks-RadladenD-Kirchhain1972Schweinsberger Jochen
191. 7:27.19,7 3:27.06,5 354. 8397 8,047 1:00.07,8 105. 3:44.44,1 232. 5:12.08,8 196. 6:53.06,0 201.60-HMgo da heroSLO-Skofja Loka1970Lubajnsek David
192. 7:28.03,2 3:27.50,0 355. 8335 8,034 1:03.54,6 164. 3:29.01,9 176. 5:20.51,4 211. 6:49.46,0 193.60-HMBorgosesia (VC)1972Vigasio Michele
193. 7:30.35,0 3:30.21,8 360. 8114 7,989 1:06.21,6 210. 3:35.05,1 199. 5:11.06,2 193. 6:49.01,6 192.60-HMD-München1971Hölzl Martin
194. 7:30.38,7 3:30.25,5 361. 6711 7,988 1:01.34,0 126. 3:30.13,6 180. 5:11.12,5 194. 6:56.20,5 206.60-HMPadova (PD)1980Canale Carlo
195. 7:30.57,2 3:30.44,0 363. 8200 7,983 1:02.05,4 135. 3:33.04,7 189. 5:13.00,7 199. 6:56.37,8 207.60-HMBorgo a Mozzano (LU)1977Luisi Alessandro
196. 7:31.01,5 3:30.48,3 364. 8354 7,981 1:05.06,9 190. 3:27.54,2 172. 5:08.15,8 183. 6:51.28,0 197.60-HMDe BerggeitenNL-Hertme1971Dragt Simon
197. 7:31.02,8 3:30.49,6 365. 8355 7,981 1:05.08,7 191. 3:27.52,5 171. 5:08.15,0 182. 6:51.30,8 198.60-HMDe BerggeitenNL-Haaksbergen1974Louwers Sander
198. 7:31.20,2 3:31.07,0 366. 8316 7,976 1:04.48,9 180. 3:30.38,7 183. 5:08.26,6 186. 6:51.48,1 199.60-HMArre di Padova (PD)1980Giacometti Matteo
199. 7:32.02,2 3:31.49,0 369. 8518 7,963 1:04.00,2 165. 3:33.19,5 190. 5:14.31,5 201. 6:53.29,1 202.60-HMDollingercoachingA-Innsbruck1966Überbacher Christian
200. 7:32.20,9 3:32.07,7 370. 8017 7,958 1:04.42,4 175. 3:24.49,5 154. 5:07.42,1 180. 6:50.17,8 195.60-HMModena (MO)1979Botti Luca
201. 7:32.21,7 3:32.08,5 371. 8577 7,958 1:04.41,4 174. 3:24.47,8 153. 5:07.43,3 181. 6:50.16,2 194.60-HMSAN VITO A.S.D.Spilamberto (MO)1979Fiorani Lucio
202. 7:32.55,5 3:32.42,3 374. 8203 7,948 1:01.44,5 129. 3:33.45,3 195. 5:10.06,4 191. 6:56.42,9 208.60-HMBagni di Lucca Villa (LU)1973Fiori Samuele
203. 7:33.04,9 3:32.51,7 375. 8132 7,945 1:06.54,8 217. 3:44.40,6 231. 5:22.07,4 215. 6:58.50,4 212.60-HMSusegana (TV)1971Miatello Mirco
204. 7:33.12,7 3:32.59,5 376. 8131 7,943 1:06.57,0 219. 3:44.45,3 233. 5:22.07,9 216. 6:58.49,1 211.60-HMColfosco (TV)1975Zanardo Andrea
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205. 7:33.53,3 3:33.40,1 377. 6676 7,931 1:09.59,9 241. 3:44.14,2 225. 5:25.47,8 225. 6:57.17,2 209.60-HMDIT IRGOSLO-Borovnica1969Filipic Marjan
206. 7:34.15,1 3:34.01,9 379. 8440 7,925 1:05.59,1 206. 3:39.22,5 215. 5:15.48,0 205. 6:54.23,9 204.60-HMVoglWuidD-Weilheim1974Vogl Markus
207. 7:34.15,2 3:34.02,0 380. 8441 7,925 1:05.57,4 205. 3:36.57,7 207. 5:15.46,0 204. 6:54.15,2 203.60-HMVoglWuidD-Regensburg1975Wildner Udo
208. 7:34.17,1 3:34.03,9 381. 6710 7,924 1:15.01,1 270. 3:53.24,3 256. 5:28.19,6 230. 7:00.47,8 217.60-HMD-Ebsdorfergrund1972Pfeffer Olli
209. 7:34.39,4 3:34.26,2 383. 6721 7,918 1:06.55,8 218. 3:35.33,5 202. 5:23.02,7 220. 7:05.57,0 230.60-HMspritZZ teamGallicano (LU)1975Saisi Daniele
210. 7:34.48,4 3:34.35,2 384. 6725 7,915 1:15.33,8 274. 3:43.03,3 220. 5:18.55,6 209. 6:54.31,8 205.60-HMGP MaiandiCodogno (LO)1979Foletti Paolo
211. 7:34.49,7 3:34.36,5 385. 8267 7,915 1:05.21,5 194. 3:33.35,4 194. 5:17.52,5 208. 6:58.27,0 210.60-HMLissone (MB)1968Malegori Luca
212. 7:35.50,4 3:35.37,2 387. 8312 7,897 1:06.58,0 220. 3:44.33,5 230. 5:26.55,0 227. 7:01.57,5 219.60-HMKraken Team DobrísCZ-Rosovice1966Lojin Fanda
213. 7:36.28,6 3:36.15,4 389. 8547 7,886 1:07.57,2 230. 3:36.56,8 206. 5:12.26,7 197. 6:52.37,0 200.60-HMCollesalvetti (LI)1979Barrile Riccardo
214. 7:36.42,2 3:36.29,0 390. 8538 7,882 1:05.56,0 204. 3:39.11,7 214. 5:22.05,8 214. 6:58.56,6 213.60-HMA-Rum1974Schmarl Jürgen
215. 7:38.39,9 3:38.26,7 392. 8231 7,848 1:12.22,2 250. 3:44.55,8 234. 5:27.33,8 229. 7:00.40,6 216.60-HMD-Unterhaching1968Kastrup Jörg
216. 7:39.01,5 3:38.48,3 393. 8048 7,842 1:07.12,7 227. 3:42.39,0 219. 5:36.02,4 242. 7:03.47,7 225.60-HMD-Oberkessach1968Möhler Harald
217. 7:39.12,1 3:38.58,9 394. 8548 7,839 1:06.27,1 212. 3:44.27,4 228. 5:24.25,5 223. 6:59.53,8 215.60-HMD-Deisenhofen1972Zehetbauer Stefan
218. 7:39.27,7 3:39.14,5 396. 6731 7,835 1:08.40,7 232. 3:49.13,0 245. 5:31.18,3 235. 7:02.14,5 220.60-HMDZRJLSLO-Ljubljana-Smartno1972Pogacnik Matjaz
219. 7:40.00,9 3:39.47,7 397. 8123 7,825 1:15.11,1 271. 4:00.55,1 272. 5:38.39,2 246. 7:02.45,5 221.60-HMD-Stuttgart1967Dolde Ralf
220. 7:40.47,1 3:40.33,9 398. 8164 7,812 1:06.09,9 208. 3:40.44,5 217. 5:21.23,0 212. 7:03.29,1 223.60-HMOlgiate Molgora (LC)1970Caggiano Ivan
221. 7:40.50,5 3:40.37,3 400. 6720 7,811 1:07.04,5 224. 3:38.57,3 213. 5:23.02,0 219. 7:07.11,4 232.60-HMspritZZ teamPieve Fosciana (LU)1976Santi Claudio
222. 7:42.25,8 3:42.12,6 402. 8387 7,784 1:03.33,1 157. 3:34.59,5 197. 5:16.43,0 207. 7:01.29,7 218.60-HMBrücknerD-Itzgrund1970Brückner Udo
223. 7:42.35,9 3:42.22,7 403. 8217 7,782 1:12.07,2 248. 3:51.03,7 251. 5:39.22,9 247. 7:06.51,4 231.60-HMASD CICLOAMATORI CALCINATOCalcinato (BS)1970Cavagna Davide
224. 7:42.38,2 3:42.25,0 404. 6724 7,781 1:14.02,2 261. 3:59.12,6 269. 5:35.17,4 240. 7:08.22,3 234.60-HMMilano (MI)1971Vanden Heuvel Paolo
225. 7:42.43,5 3:42.30,3 405. 8248 7,779 1:00.33,2 113. 3:30.26,2 182. 5:23.25,3 221. 7:04.09,4 226.60-HMGhedi (BS)1971Medeghini Loris
226. 7:43.00,7 3:42.47,5 406. 8531 7,775 1:05.05,1 188. 3:35.01,4 198. 5:16.06,2 206. 7:03.39,2 224.60-HMRoma (RM)1970Grossi Gondi Fabio
227. 7:43.20,2 3:43.07,0 407. 8488 7,769 1:08.01,8 231. 3:32.32,6 188. 5:12.30,3 198. 6:59.22,5 214.60-HMTurbo-Schnecken LüdenscheidD-Lüdenscheid1966Ackermann Frank
228. 7:43.32,4 3:43.19,2 409. 8184 7,766 1:09.22,6 238. 3:47.39,4 241. 5:30.26,9 234. 7:05.10,9 229.60-HMMTB-Riderz BreitungenD-Breitungen1970Volkmar Ralf
229. 7:46.25,0 3:46.11,8 410. 6696 7,718 1:00.38,4 114. 3:22.19,8 137. 4:51.15,3 141. 6:28.19,9 163.60-HMBike Team WaldzeckenD-Limburg1974Hase Andreas
230. 7:46.35,8 3:46.22,6 412. 8066 7,715 1:09.08,4 234. 3:41.29,5 218. 5:32.07,5 236. 7:12.50,9 240.60-HMTaunusgazellenD-Wiesbaden1974Schnurr Lars
231. 7:47.31,5 3:47.18,3 416. 8377 7,700 1:07.06,0 225. 3:37.56,5 211. 5:26.53,7 226. 7:10.50,3 236.60-HMRSV PFAFFENHUDER MANNHEIMD-Heidelberg1975Krüger Stefan
232. 7:48.57,6 3:48.44,4 420. 8550 7,676 1:04.48,0 179. 3:43.18,1 221. 5:25.41,9 224. 7:04.48,1 228.60-HMA-Villach-Landskron1974Brandstätter Livio
233. 7:48.58,1 3:48.44,9 421. 8388 7,676 1:04.52,5 182. 3:43.42,5 223. 5:30.07,5 232. 7:04.46,9 227.60-HMA-Villach1966Koehler Michael
234. 7:49.04,4 3:48.51,2 422. 8002 7,674 1:18.05,9 282. 3:54.33,2 263. 5:38.15,4 244. 7:12.16,4 239.60-HMGRS RADOVLJICASLO-Maribor1977Vida Grega
235. 7:49.40,5 3:49.27,3 424. 8568 7,664 1:16.07,5 277. 3:51.01,9 249. 5:34.11,9 238. 7:07.31,7 233.60-HMCivitanova Marche (MC)1973Mazzoni Andrea
236. 7:49.42,8 3:49.29,6 425. 6663 7,664 1:05.20,2 193. 3:35.30,4 201. 5:22.52,8 218. 7:03.21,1 222.60-HMDomegge di Cadore (BL)1974Pinciroli Stefano
237. 7:51.06,5 3:50.53,3 427. 8265 7,641 1:04.21,3 169. 3:30.42,5 184. 5:10.39,6 192. 7:12.00,3 238.60-HMPerugia (PG)1967Crestini Sergio
238. 7:52.33,2 3:52.20,0 429. 6693 7,618 1:01.05,0 122. 3:24.31,0 150. 5:08.25,4 185. 6:34.56,5 172.60-HMBike Team WaldzeckenD-Diez1968Schenk Toto

Cronometraggio ufficiale e classifiche DATASPORT, CH-Gerlafingen www.datasport.com per classifiche, iscrizioni online e informazioni



PE/2015 
2015 – SÜDTIROL SELLARONDA HERO  
Selva Val Gardena / Dolomites (Italy)

ID GARA: 67124 
Organizzatore: 21K1126 Associazione dilettantistica sportiva Sellaronda HERO

data: 10.07.15
orario: 22:40:12
pagina: 8

(152) 60km Herren/Uomini Hobby 2
posto tempo distacco pett km/h Dantercepies Campolongo Pordoi Sellaoverallteamlocalitàannocognome e nome

239. 7:53.11,2 3:52.58,0 430. 6658 7,607 1:21.02,1 286. 3:48.28,2 243. 5:38.04,5 243. 7:15.01,9 243.60-HMD-Münsing1972Dickel Karsten
240. 7:53.16,3 3:53.03,1 431. 8045 7,606 1:05.51,6 202. 3:49.18,2 246. 5:49.44,2 263. 7:09.02,3 235.60-HMRacing Bike Pro Merida TeamR-Arad1973Neamtu Alin
241. 7:54.47,1 3:54.33,9 434. 8318 7,582 1:11.35,5 247. 3:47.37,9 240. 5:30.11,6 233. 7:14.04,7 242.60-HMD-Hardert1977Proca Michael
242. 7:56.31,9 3:56.18,7 436. 8083 7,554 1:10.15,6 242. 3:51.02,1 250. 5:29.18,3 231. 7:12.58,8 241.60-HMHigh Village MountainclimbersD-Hochdorf1967Müller Thomas
243. 7:56.51,4 3:56.38,2 437. 8261 7,549 1:04.45,6 178. 3:36.54,4 205. 5:21.58,7 213. 7:10.52,7 237.60-HMCasanova Lonati (PV)1979Saviotti Matteo
244. 8:00.56,1 4:00.42,9 438. 6695 7,485 1:14.53,8 268. 4:01.55,8 274. 5:45.34,6 258. 7:21.31,2 245.60-HMVarese (VA)1970Fantauzzi Stefano
245. 8:02.37,9 4:02.24,7 439. 8047 7,459 1:07.47,3 229. 3:45.17,1 235. 5:46.04,8 259. 7:21.09,9 244.60-HMD-Schwaigern1974Schuster Olaf
246. 8:02.55,7 4:02.42,5 441. 8523 7,454 1:07.26,4 228. 3:44.17,5 226. 5:40.06,1 249. 7:24.24,0 250.60-HMNaoraMEX-Chihuahua1971Calderon Juan
247. 8:03.13,9 4:03.00,7 442. 6722 7,449 1:05.38,6 199. 3:39.48,3 216. 5:34.10,4 237. 7:24.09,9 248.60-HMParada FlyVolterra (PI)1974Pennati Alessio
248. 8:03.37,4 4:03.24,2 443. 8016 7,443 1:11.17,1 246. 3:43.47,1 224. 5:35.43,9 241. 7:23.33,7 247.60-HMSRB-NOVI SAD1969Colombo Paolo
249. 8:04.19,0 4:04.05,8 444. 6664 7,433 1:07.10,3 226. 3:53.36,7 257. 5:50.48,1 265. 7:24.33,4 251.60-HMBolzano (BZ)1980Doria Massimo
250. 8:05.11,5 4:04.58,3 446. 6714 7,419 1:12.17,3 249. 4:06.15,0 283. 5:53.00,0 266. 7:25.42,3 253.60-HMdurst-bremse.deD-Buch1968Negele Ulrich
251. 8:06.58,7 4:06.45,5 448. 8236 7,392 1:14.31,7 266. 3:52.57,5 253. 5:43.20,0 256. 7:26.06,7 255.60-HMD-Fischach1977Steber Markus
252. 8:07.09,3 4:06.56,1 449. 8483 7,389 1:09.38,0 239. 3:53.10,8 254. 5:39.41,6 248. 7:21.44,1 246.60-HMA-St. Kanzian am Klopeiner See1976Fera David
253. 8:07.14,6 4:07.01,4 450. 8138 7,388 1:13.00,8 254. 3:54.32,8 262. 5:48.24,4 260. 7:30.06,1 261.60-HMTravagliato (BS)1972Madau Pietro
254. 8:09.11,5 4:08.58,3 453. 8235 7,359 1:17.18,8 281. 3:57.36,5 267. 5:48.43,3 261. 7:24.21,0 249.60-HMJurmalaLV-Jurmala1973Silins Maris
255. 8:10.27,6 4:10.14,4 457. 8212 7,340 1:14.25,7 265. 3:50.30,5 247. 5:34.12,4 239. 7:30.33,2 262.60-HMBikextremeRoma (RM)1978Castellani Paolo
256. 8:10.59,8 4:10.46,6 458. 8540 7,332 1:14.09,3 263. 3:47.29,3 239. 5:43.18,0 255. 7:27.55,3 256.60-HMNOVAFELTRIA1971Serra Mirco
257. 8:11.00,4 4:10.47,2 459. 8543 7,331 1:13.46,5 256. 3:46.15,9 236. 5:43.17,8 254. 7:28.10,5 257.60-HMPROMIXTorriana (RN)1969Montanari Marco
258. 8:11.00,5 4:10.47,3 460. 8542 7,331 1:13.51,4 257. 3:50.41,9 248. 5:43.17,7 253. 7:28.18,5 258.60-HMASD SUPERTEAMTorriana (RN)1972Berardi Gianmatteo
259. 8:11.01,9 4:10.48,7 461. 8541 7,331 1:13.55,5 258. 3:49.09,0 244. 5:43.17,6 252. 7:28.44,3 259.60-HMPoggio Berni (RN)1969Ronci Andrea
260. 8:12.30,9 4:12.17,7 463. 8299 7,309 1:11.10,5 244. 3:44.18,4 227. 5:24.24,5 222. 7:25.48,0 254.60-HMPinarolo Po (PV)1978Pasotti Massimiliano
261. 8:12.38,4 4:12.25,2 465. 8133 7,307 1:11.10,9 245. 3:52.43,8 252. 5:44.17,8 257. 7:24.40,0 252.60-HMD-München1967Eidt Stephan
262. 8:12.48,7 4:12.35,5 466. 8098 7,305 1:09.19,3 237. 3:59.01,2 268. 6:00.19,5 277. 7:37.36,0 266.60-HMMTB TrbovljeSLO-Prebold1979Jager Marko
263. 8:14.02,0 4:13.48,8 467. 8415 7,286 1:15.40,1 276. 3:56.02,8 264. 5:49.58,3 264. 7:32.19,7 263.60-HMD-Gaißach1969Gehlhaus Wolfgang
264. 8:14.44,2 4:14.31,0 469. 8561 7,276 1:12.43,9 251. 3:54.30,9 261. 5:48.59,7 262. 7:33.12,1 265.60-HMNL-De Lier1978Van Oosten Patrick
265. 8:15.04,5 4:14.51,3 471. 8088 7,271 1:10.41,5 243. 3:46.16,1 237. 5:42.12,8 250. 7:29.34,5 260.60-HMParada Fly NitraSK-Nitra1969Chorvat Valentin
266. 8:18.55,0 4:18.41,8 474. 8522 7,215 1:08.41,5 233. 3:46.39,9 238. 5:38.28,6 245. 7:33.11,5 264.60-HMFidderNL-Ijmuiden1977Fidder Gerrit
267. 8:21.10,2 4:20.57,0 475. 8198 7,183 1:16.30,2 279. 4:00.57,6 273. 5:54.38,9 267. 7:43.09,6 270.60-HMWeakINGsSK-Bratislava1979Sibrava Martin
268. 8:22.01,0 4:21.47,8 478. 8446 7,171 1:19.11,7 284. 4:04.29,1 278. 5:58.57,1 273. 7:44.09,7 271.60-HMD-Weil im Schönbuch1979Leidner Steffen
269. 8:28.26,4 4:28.13,2 481. 6811 7,080 1:15.32,5 273. 4:07.34,9 285. 6:00.20,6 278. 7:51.46,4 277.60-HMGenova (GE)1968De Stefano Antonio
270. 8:28.29,0 4:28.15,8 482. 6803 7,079 1:13.36,5 255. 4:08.11,5 286. 6:01.25,3 280. 7:51.55,0 279.60-HMGenova (GE)1969Cucini Massimo
271. 8:28.29,5 4:28.16,3 483. 6812 7,079 1:14.56,3 269. 4:07.29,7 284. 6:01.04,7 279. 7:51.40,1 275.60-HMGenova (GE)1975Fazio Michele
272. 8:29.13,5 4:29.00,3 487. 8166 7,069 1:13.00,4 253. 3:53.16,5 255. 5:59.03,7 274. 7:41.15,6 268.60-HMSV Nahetal HinternahD-Bubenreuth1969Witter Mario
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273. 8:32.00,7 4:31.47,5 490. 8224 7,031 1:15.17,6 272. 3:54.20,6 260. 5:42.28,6 251. 7:37.49,5 267.60-HMMonza (MB)1977Accarisi Carlo
274. 8:32.18,1 4:32.04,9 491. 6736 7,027 1:23.58,7 287. 4:03.34,9 276. 6:05.05,8 281. 7:49.18,2 273.60-HMValmadrera (LC)1968Rusconi Gianluigi
275. 8:33.20,4 4:33.07,2 492. 8060 7,012 1:16.09,6 278. 4:05.12,2 280. 5:58.46,7 272. 7:46.07,9 272.60-HMSK-Trencianske Stankovce1974Lauko Denis
276. 8:36.01,7 4:35.48,5 494. 8321 6,976 1:09.57,4 240. 3:54.07,2 259. 5:58.27,7 271. 7:43.07,0 269.60-HMHigh Village MountainclimbersD-Notzingen1966Denzinger Volker
277. 8:37.33,9 4:37.20,7 495. 8215 6,955 1:14.21,5 264. 4:04.55,1 279. 6:19.58,3 285. -------- ----60-HMSan Giorgio di Mantova (MN)1975Galimberti Enrico
278. 8:37.47,2 4:37.34,0 496. 8272 6,952 1:19.32,8 285. 4:00.52,4 271. 5:55.56,8 268. 7:51.17,5 274.60-HMTwist realCZ-Brno1977Mohyl Kamil
279. 8:39.45,8 4:39.32,6 499. 8106 6,926 1:18.45,6 283. 4:00.33,6 270. 6:11.08,3 284. 7:55.29,8 282.60-HMMonza (MB)1968Giannobi Stefano
280. 8:40.56,5 4:40.43,3 500. 8161 6,910 1:06.50,4 215. 3:56.17,5 265. 5:57.44,4 270. 7:52.27,9 280.60-HMDue Carrare (PD)1969Benigni Cesare
281. 8:41.00,0 4:40.46,8 501. 8154 6,909 1:07.00,1 222. 3:57.34,4 266. 5:57.43,8 269. 7:52.47,6 281.60-HMDue Carrare (PD)1967Ceresoli Manuel
282. 8:42.40,7 4:42.27,5 503. 8209 6,887 1:14.07,6 262. 4:02.02,0 275. 6:00.17,3 275. 7:51.45,4 276.60-HMTrecate (NO)1972Tiengo Erminio
283. 8:42.41,5 4:42.28,3 504. 8210 6,887 1:14.01,3 260. 4:05.21,8 281. 6:00.18,9 276. 7:51.53,4 278.60-HMRomentino (NO)1972Pantaleo Massimiliano
284. 8:45.28,1 4:45.14,9 506. 6818 6,851 1:15.34,9 275. 4:06.03,1 282. 6:10.35,1 283. 7:56.44,6 283.60-HMB-Brasschaat1971van de Parre Kristof
285. 8:47.35,3 4:47.22,1 507. 8202 6,823 1:13.59,6 259. 4:04.24,5 277. 6:08.53,4 282. 8:02.01,2 284.60-HMktm racing team BariBari1971Gammariello Piero
286. 8:54.27,6 4:54.14,4 514. 6727 6,735 1:17.02,5 280. 4:14.16,9 287. 6:22.55,8 286. 8:14.01,0 285.60-HMGallarate (VA)1972Salina Stefano
287. 9:16.43,7 5:16.30,5 515. 8040 6,466 1:02.43,9 146. 3:53.47,7 258. 6:27.31,2 287. 8:27.31,2 286.60-HMBSW RosenheimD-Rosenheim1967Brucker Alexander

atleti squalificati
DSQ ------ ------ --- 8121 --- 51.20,6 ---- 2:45.14,7 ---- 3:57.02,5 ---- 4:59.49,5 ----60-HMSt.Sigmund (BZ)1978Pichler Alexander
DSQ ------ ------ --- 8490 --- 55.45,2 ---- 3:01.33,3 ---- 4:30.47,0 ---- 5:50.39,0 ----60-HMTeam La NinaD-München1979Cucci Enrico

totale classificati: 287
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